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Szkoła Podstawowa nr 5 w Bolesławcu ma powody do dumy – Agnieszka Bednarska, wychowawczyni klasy 2a, została

dwukrotnie wyróżniona prestiżową Krajową Odznaką Jakości eTwinning za realizację innowacyjnych projektów

edukacyjnych na arenie międzynarodowej.

 

 Pierwsze wyróżnienie przyznano za projekt „The Magic of STEAM”. Uczniowie, pod opieką Agnieszki Bednarskiej mieli

okazję rozwijać swoje zainteresowania nauką poprzez eksperymenty, kreatywne myślenie i samodzielne odkrywanie.

Dzięki połączeniu elementów nauki, technologii, inżynierii, sztuki i matematyki dzieci przekonały się, że zjawiska

postrzegane jako „magiczne” mają naukowe wyjaśnienie.

We wrześniu br. Agnieszka Bednarska otrzymała kolejną Krajową Odznakę Jakości za projekt „Mathematical Faces of

Art”. Tym razem uczniowie odkrywali, jak matematyka łączy się ze sztuką, poznając figury geometryczne, proporcje,

symetrię i rytm w dziełach znanych artystów. Efektem były własnoręcznie wykonane prace artystyczne, będące

połączeniem wiedzy matematycznej i twórczej ekspresji.

– Jesteśmy dumni z sukcesów naszych nauczycielek i uczniów, którzy z pasją angażują się w międzynarodowe inicjatywy

edukacyjne. Projekty eTwinning to nie tylko okazja do zdobywania wiedzy, ale także do rozwijania kreatywności i

współpracy. Kolejnym krokiem promującym szkołę, podejmowanie przez nauczycielki innowacyjnych działań w zakresie
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realizacji projektów eTwinning, będą starania o utworzenie klasy patronackiej eTwinning – podkreśla Edyta Górczak,

dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 5 w Bolesławcu.

Serdecznie gratulujemy Agnieszce Bednarskiej i dziękujemy za inspirowanie młodych ludzi do nauki w tak innowacyjny

sposób. Osiągnięcia te są dowodem na to, że Szkoła Podstawowa nr 5  z powodzeniem realizuje nowoczesne podejście

do edukacji, otwierając przed uczniami szerokie perspektywy rozwoju. (info SP nr 5)

 

info/2025/09/etwining
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